Nos enim ad uberiorem cauthelam cassamus, irritamus, revocamus, abolemus, 
A c. 235 et penitus anullamus quamcumque petitionem et / demandam processumque, 

et acta quaecumque ad instrumentum fisci nostri, cui in his perpetuum impo-
nimus silentium contra vos circa praemissa quomodolibet facta et [...] pro cas-
sisque, irritis, revocatis, et nullis omnino haberi volumus, et habemus, prop-
terea vobis concedimus ad gratiae amplioris culmen; quod si forte ipsi offitiales 
nostri vobis in praemissis aliquod impedimentum opponere praesumpsserint 
contra hanc voluntatem et deliberationem nostram, nullum propterea vobis aut 
sucessoribus vestris in perpetuum, in praesenti gratia nostra praeiuditium ge-
reretur, ipsa tamen in suis semper robore, vigore, et firmitate permaneat; quod 
circa illustrissimo Juanny principi Asturiarum, et Gerundae, archiduchissae Au-
striae et ducissae Burgundiae et cetera filiae primogenitae nostrae carissimae 

Come sopra. 
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gubernatrici generali, ac post faelices, et longaevos dies nostros in omnibus Re-
gnis et terris nostrae indubitatae haeredi, et legitimae sucessori mentem nostram 
aperientes sub paternae beneditionis obtentum dicimus; spectabili vero locum 
tenenti generali nostro in dicto Sardiniae Regno, gerentique vices nostri gene-
ralis gubernatoris in capite Logudorii, procuratori regio caeterisque universis, 
et singulis offitialibus nostris, custodibusque maris, et alijs personis, quibus ex-
pectent, ín eodem Regno constitutis, et constituendis ipsorumque offitialium 
locumtenentibus praesentibus et futuris districte, percipiendo mandamus ad 
obtentum nostri amoris, et gratiae incursumque poenae florenorum auri Ara-
gonum quemque nullum, a bonis secus agentis irremissibiliter exigendorum no-
strorumque inferendorum aerariis, quod nostram / huiusmodi gratiae conces-
sionem, confirmationem et ratifícationem, ac omnia et singula expressa ad 
unguem tenentes, et inviolabiliter observantes a cunctisque observari faciatis 
vos dictum spectabilem Bernardum de Villa Marin, vestrosque procuratores seu 
factores de his spetialem curam habentes, in posessionem ipsarum tractarum, 
portuumque, seu carricatoriorum et fluminis dictae civitatis Bosae cum exac-
tione jurium, et poenarum praedictarum, et caeteris praerrogativis memoratis 
restituant et ponant, positumque retineant, manuteneant, et teneantur, et vos, 
aut eos in eadem nullatenus vexent aut inquietent, vexarique aut inquietari pa-
tiantur, cauti vero a contrario faciendo aliqua ratione, seu causa quanto dicta 
illustrissima princeps filia primogenita nostra carissima nobis obedire, caeteri 
autem offitiales, et subditi nostri praedicti praeterire, et indignationis nostrae 
íncursum praefixam cupiunt evadere poenam. 
In cuius rei testimonium praesentem fieri iussimus, nostro comuni sigillo inpen-
denti munitum; datum in urbe Toleti 18 die mensis julii anno a nativitate Do-
mini 1502, Regnorumque nostrorum videlicet Sciciliae anno trigesimo quinto, 
Castellae, et Legionis vigesimo nono, Aragonum, et aliorum vigesimo quarto, 
Granatae autem undecimo. Yo el rey. Vidít Albarel regens, vidit Amatus regens, 
vidit generalis thesaurarius, vidit Sanmanguel pro procuratore fiscali. 
Dominus rex mandavit mihi Joanny Vuiz de Calura; visa per Artanel regium 
cancillarium et per thesaurarium generalem, et Amatum regium cancillarium 
et generalem proprocuratorem, et est duplicata.